1

%

i Nn;ilL[.ﬂ del ] [ ﬂII- 2[”5 N"SSldE]_?ﬁ_ﬁ;H:'_l:%lE

B

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
- 95037 San Giovanni La Punta - {CT) - Piazza Europa sn -
- tel. 0957417 111- Fax 0957410717- C. F. 004538970873 -
-sito web: www.sangiovannilapunta.gov.it -- PEC: sangiovannilapunta@pec.it
ore Finanze

REGISTRO SETTORE REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
(art. 33 del Regolamento Comunale di Contabilita)

Oggetto: Impegno di spesa competenze locali SCICA — Periodo Gennaio/Dicembre 2015,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Vicesegretario - Dirigente Settore AA.GG. —

Richiamata la nota ns. prot. n. 29456 del 14/10/2015 del Comune di Tremestieri Emeo ad oggetto: * Centro per
I"impiego di Tremestieri Etneo. Motifica determina dirigenziale n. 287/2014 ed estratto conto comunicazione delle
liquidazioni effettuate;

Vista la determina dirigenziale n. 287 del 12/12/2014 del Comune di Tremestieri Etneo ad oggetto: * Presa atto
situazione debitoria e creditoria scaturente dal decreto ingiuntivo n. 3533/13 relativo all’utilizzo dell’immobile sito
in via Metastasio Tremestieri Etneo quale sede del Centro per I'impiego Circoscrizione n. 23, Assunzione impegno
di spesa e previsione di accertamento d’entrata relativi all’annc 2015”7, dalla quale risulta che le competenze
Gennaio/Dicembre 2015 a carico del Comune di San Giovanni La Punta ammontano ad €. 10.548,00

Rilevata, pertanto, la necessitd di assumere formale impegno di spesa ai sensi del Decreto Legislativo del
18.08.2000 n.267 al Cap.1039/0 per la somma di €. 10.548,00 a carico del bilancio comunale esercizio finanziario
2015 e che la stessa & esigibile nel corrente esercizio finanziario;

Vista la delibera di C.C. n. 26 del 05/10/2015 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015,
Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica™;

Vista la delibera di G.C. n. 41 del 13/10/2015 d opgetto : © Approvazione Piano Esecutivo di Gestione — Anno
20157

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n.10 del 18/01/2003, e successivamente modificato
con Delibera di C.C. n.48 del 04/07/2007 e n, 44 del 21/07/2011;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all’Ordinamento degli EE.LL. pubblicato sul supplemento
ordinario defla G.U.R.8. del 09/05/2008 n. 20:

Vista la Legge 241/90 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs 18/08/2000 n. 267 e s.m.i. Testo Unico degli EE.LL.;

Dato atto, che il parere di regolaritd contabile e I"attestazione di copertura finanziaria della spesa sono stati
espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento e sono riportati a tergo intendendosi,
quindi, inseriti ad ogni effetto di legge e che ai sensi dell’art. 151 comma 4 T.U.E.L. D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 il
presente provvedimento comportante impegno di spesa & esecutivo con I'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria della spesa e che ai sensi dell’art. 184 comma 4 T.U.E.L. D). Lgs. 18/08/2000 n.
267 il servizio finanziario effettua, secondo i principi e le procedure della contabilitd pubblica, i controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione della spesa;

Visto |'articolo 33 del vigente Regolamento comunale di Contabilita,

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D. Lgs n. 267/2000,del D.Lgs. n. 163/2001
e giusto Decreto Sindacale n. 12 del 4/08/201 5 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 10.548,00 con imputazione al capitolo 1039/0 del Bilancio 2015, al fine di
provvedere al pagamento delle competenze a carico di questo Ente, anticipate dal Comune di Tremestieri Etneo,



per i mesi da Gennaio/Dicembre 2015 per 'utilizzo dell'immobile di Via Metastasio quale sede
impiego, specificando che si tratta di somme esigibili nel corrente esercizio finanziario.
Disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line come previsto dall’art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 o

come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n. 22 modificato dall’art. 6 della Legge
Regionale 26/06/2015 n. 11nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 —
Sezione Provvedimenti — Provvedimenti Dirigenti.

del Centro per

"qf‘
IL VICE SEGREFARIO GENERALE
DIRIGENTE SEPTDRE AA.GG.cd II

{(avv. Artbpino Di Salvo)

L*Istruttore Amministrativo

Sig.ra ﬂl]"n.r‘larieila

Visto: &‘Sﬁ 10 GENERALE
I_/Gjﬂﬁi) ZF Scarcella )

Er



SETTORE FINANZE

Il Dirigente Finanze

Vista la su estesa determinazione di impegno di spesa,
appone il visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria della stessa

IL CAPO SETF&{ E FINANZE

Emesso Mandato n® in data \1/& .
UFFICIO D So0T 0T CRIERALE IL DIPENDENTE INCARICATO

01 07L 206, {

A\

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente, per 15 giorni consecutivi,
dal al . Reg. pubblicazioni n.

Data

Il Responsabile dell'Albo Pretorio on line

ILSEGRETARIO GENERALE
{Dott. Vincenzo Scarcella)




